PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	26
	июля
	2024
	года
	№ 5-18/90

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 22.03.2024 г. № 5-16/83 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми либо её части»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 22.03.2024 г. № 5-16/83 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми либо её части» (далее-Решение) следующее изменение:

в названии Решения слово «Усть-Цильма» заменить словом «Трусово»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава сельского поселения «Трусово»

	 Е.И. Гущина

1